cotidiana; necessitatis impensam omni diligentia gaudet administrare.

Porro et filios esse operarios, equipollentia sermonis ostendit ; et quidem

primo mane protoparentem
,
et fidelium antiquam progeniem usque ad

Noe, hora vero tertia, Sem, et lafet, et alios bonorum antistites operum

usque ad Abraham, cui prima circumcisio data est; sexta quoque Isaac,

et Jacob, et alios Patriarchas,usque ad legis lapideae Testamentum ;
nona

autem Moysen, et Prophetas
;
undecima Apostolos, et populum gentium,

in quos fines saiculorum devenerunt. Quia ergo Redemptori nostri con-

ducenti operarios patrisfamilias nomen imponitur, et operarii convenienti

filiorum titulo filii appellantur. Nam si Conditori nostro patrifamilias

pro paterni amoris abundantia nomen est, priores fidei, atque Religionis

per fides nosque praesertim, qui eum recepimus, et in ejus nomine cre-

dimus, merito filii familias nomen habemus: siquidem filii familiae sunt,

qui in patris potestate consistunt.

Nè questa Omilia
,

di cui ho prodotta la prima volta

queste poche parole
,
e la coltissima delle scritture di questo

monaco. Ed a prova del detto, vedi che semplice e saporita

descrizione è questa di Trqja
(
nella storia di S. Secondino

vescovo) la quale certo che in molta mondiglia offre qualche

cosa che luce.

Troja quondam ducibus
,

divitiis
,

et bellica laude insignis
,

in

Peloponnensi regione serenissima loci facie, tellure fertili, agro, aquis

et Omni viriditate jucunda prope Pontum, et insulam Tenedos sita

fuit. Ex qua domo plerique duces fortissimi in priori discrimine, in

tempestate horribili
,
cum tantae urbis commercium totum jactura fie-

ret, evaserunt. Ex quibus Anchisiades vir acer et strenuissimus fuit,

quem Quirites orbis terrarum principes, qui Trojanorum quoque hostis

talione ulciscerentur, nobile generis et laudis habuere principium.

Jacuit haec diutini temporis intervallo omnibus destituta solatiis, nulla;

opes
,
nullus decor

,
nulla denique religio

,
semiruti tantum

,
et exesi

ignibus extabant muri. Xanthus, Symois, et insula Thenedos Trojam ibi

fuisse signabant. Haec vero excitat tandem et colligit se memor pristinae

virtutis et gloria;; reducit longam ex pronepotum generatione progeniem;

reficit lares; studet illi suo mirabili, et singulari militia; sacramento, ut
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Sili® Diclalori favens, ab impia Marianarum partium obsidione vastetur,

iit tormentis quassetur, ut mater iterum concidat gladiis etiam fdiorum.